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Наименование Внешний вид ед. изм. Цена 

КОМПОЗИТНАЯ ТЕРРАСНАЯ ДОСКА

доска 4м 760,00

доска 3м 570,00

м.п. 190,00

м2 1 357

Заглушка для УНИВЕСАЛЬНОЙ доски
(цвет темно-коричневый, бежевый)

шт. 20,00

доска 4м 1 200,00

доска 6м 1 800,00

м.п. 300,00

м2 2 069

доска 4м 1 200,00

доска 6м 1 800,00

м.п. 300,00

м2 2 069

доска 4м 1 240,00

доска 6м 1 860,00

м.п. 310,00

м2 2 168

доска 6м 2 520

м.п. 420

м2 2 800

м.п. 150,00

шт 3м 450,00

шт. 4м 600,00

доска 4м 1 320,00

м.п. 330,00

м2 2 000,00

доска 4м 1 520,00

м.п. 380,00

м2 2 533,33

доска 4м 1 200,00

м.п. 300,00

м2 2 000,00

доска 4м 8 000,00

м.п. 2 000,00

доска 4м 7 000,00

м.п. 1 750,00

м.п. 150,00

шт. 4м 600,00

Террасная доска holzhof ШОВНАЯ 

Фактура Дерева 145х22х4000, 143х22х6000

венге (коричневая), янтарь (натуральный), 

белый дуб (белый), антрацит (черная)   

Декоративный уголок holzhof (не шлифованый)

Размеры:70х30х4000, 70х30х3000

Венге, Янтарь, Белый Дуб, Антрацит

Ступень из ДПК ЭКОДЕК 345x23,5х4000 мм 

Полнотелая .По фактуре подходит для досок: 
Ecodeck.

шоколад (светло-коричневый) 

венге (темно-коричневый), 

Ступень из ДПК 320x20х4000 мм 

Полнотелая .По фактуре подходит для досок: 
Darvolex, Deckron

шоколад (светло-коричневый) 

венге (темно-коричневый), 

Уголок для террасной доски Экодек, Deckron, 

Darvolex, 35*70*4000

шоколад (светло-коричневый) 

венге (темно-коричневый), 

Доска  ДПК holzhof универсальная 140х18х4000

шовная,вельвет не шлифованный
/фактура дерева, коричневый, черный

Полнотелая террасная доска Darvolex 

(полнотелая) 150х24Х4000,  ШОВНАЯ 

шоколад (светло-коричневый) 

венге (темно-коричневый),                    

Террасная доска DARVOLEX 150х24х4000 

ШОВНАЯ, 

шоколад (светло-коричневый) 

венге (темно-коричневый)

Террасная доска holzhof ШОВНАЯ

145х24х4000, 145х24х6000

венге (коричневая), янтарь (натуральный), 

белый дуб (белый), антрацит (черная)     

Террасная доска holzhof БЕСШОВНАЯ

145х25х4000, 145х25х6000

венге (коричневая), янтарь (натуральный), 

коралл (кирпичный), антрацит (черная)      

Террасна доска ЭКОДЕК 165х24х4000

ШОВНАЯ,

шоколад (светло-коричневый) 

венге (темно-коричневый)

Террасная доска holzhof SOLID ШОВНАЯ

полнотелая фактура дерева

150*18*6000 цвет венге
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доска 4м 1 360,80

доска 6м 2 041,20

м.п. 340,20

м2 2 100,00

Кляймер металлический для ШОВНОЙ ДОСКИ 

ITP
шт. 15,00

м.п. 150,00

шт. 450,00

Кляймер  для алюминиевой лаги 

hilst fix 3D alum

подходит для шовной доски holzhof, ЭКОДЕК, 

DARVOLEX, Deckron, Вечное дерево

шт. 16,00

Кляймер для шовной доски металлический  hilst 

fix 3D    22 шт. на 1 м.кв. 

подходит для шовной доски holzhof, ЭКОДЕК, 

DARVOLEX, Deckron, Вечное дерево

шт. 16,00

Стартовый кляймер для шовной доски 

hilst fix start

подходит для шовной доски holzhof, ЭКОДЕК, 

DARVOLEX, Deckron, Вечное дерево

шт. 20,00

Кляймер для полнотелой доски holzhof solid 

ПРИВОЗИТСЯ ПОД ЗАКАЗ
шт. 16,00

Клипса монтажная  пластик hilst fix home

 22 шт. на 1 м.кв. 

подходит для шовной доски holzhof, , ЭКОДЕК, 

DARVOLEX, Deckron, Вечное дерево 

шт. 5,00

Клипса монтажная пластик 
hilst fix universal

(WOOZEN, универсальная доска)

шт. 5,00

м.п. 214,82

шт. 623,00

м.п. 150,00

шт. 600,00

м.п. 330,00

шт. 1 320,00

м.п. 220,00

шт. 880,00

м.п. 150,00

шт. 450,00

шт. 1 470,00

м.п. 525,00

м.кв. 3 750,00

Заглушка для террасной доски LG WOOZEN шт.
65,00

Лага опорная 60х40х2900 (под заказ 3 дня)

ВНИМАНИЕ! ЛАГА ПО ЦВЕТУ 

НЕ КОЛЕРУЕТСЯ!

Лага опорная 40х35х4000 (в наличии)

ВНИМАНИЕ! ЛАГА ПО ЦВЕТУ 

НЕ КОЛЕРУЕТСЯ!

Террасная доска ITP ШОВНАЯ

162х26х4000, 162х26х6000 

5 цветов: венге, вишня, дуб золотой, дуб 

белёный, серый

Лага ITP 45х35х3000

Террасная доска шовная LG WOOZEN (Корея)

140х25х2800; шоколад,

фактура - объемное тиснение под дерево

Лага  алюминиевая  hilst 35х40х4000      

позволяет устанавливать на  опоры 

(несущие конструкции) с расстоянием до 0,8м

Лага  алюминиевая hilst 60х40х4000      

позволяет устанавливать на  опоры (несущие 

конструкции) с расстоянием 1м

Боковая планка 65х10х3000

Венге, Антрацит
Янтарь, Белый Дуб - +5%
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Кляймер металлический WOOZEN (бывает 
стартовый и обычный)

шт. 30,00
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РЕГУЛИРУЕМЫЕ ОПОРЫ HILST SUPPORT

Металлическая регулируемая опора H1 

(45-70мм)
шт. 160,00

Металлическая регулируемая опора H2 

(65-115мм)
шт. 200,00

Металлическая регулируемая опора H3 

(115-195мм)
шт. 250,00

Металлическая регулируемая опора H4 

(190-290мм)
шт. 320,00

РЕГУЛИРУЕМЫЕ ОПОРЫ ETERNO

Нерегулируемая опора под плитку: 15мм шт. 12,00

Нерегулируемая опора под плитку: 20мм шт. 15,00

Основание Eterno SE0 28-38мм (50 шт. в кор.) шт.
235

Основание Eterno SE1 38-50мм (40 шт. в кор.)
с корректором угла 

наклона
шт.

260

Основание Eterno SE2 50-75мм (30 шт. в кор.) шт.
270

Основание Eterno SE3 75-120мм (30шт. в кор) шт.
315

Основание EternoSE4 120-170мм (25шт. в кор.) шт.
335

Основание EternoSE5 170-215мм (25шт. в кор.) шт.
350

Основание Eterno SE6 140-230мм (SE3 + P1) шт. 485

Основание Eterno SE7 185-275мм (SE4 + P1) шт. 505

Основание Eterno SE8 235-325 мм (SE5 + P1) шт.
520

Основание Eterno SE9 205-345мм(SE3 + 2*P1) шт.
655

Основ-е Eterno SE10 250-385мм (SE4 + 2*P1) шт. 675

Основ-е Eterno SE11 300-400 мм (SE5 + 2*P1) шт.
690

Основ-е Eterno SE12 270-455 мм (SE3 + 3*P1) шт.
825

Основ-е Eterno SE13 315-500 мм (SE4 + 3*P1) шт.
845

Основ-е Eterno SE14 365-550 мм  (SE5 + 3*P1) шт.
860

Увеличитель высоты Eterno P1 Ext element шт. 170

Вершина для опор Eterno (для лаги/для 

плитки/для лаги holzhof)
шт. 70

Основание опора NewMaxi NM1 25-40 мм шт.
150

Основание опора NewMaxi NM2 40-70 мм шт.
175

Основание опора NewMaxi NM3 60-100 мм шт.
215

Основание опора NewMaxi NM4 90-160 мм шт.
250

Основание опора NewMaxi NM5 150-270 мм шт.
340

Основание опора NewMaxi NM6 195-300 мм 

(NM4+1PNM)
шт.

420

Основание опора NewMaxi NM7 275-365 мм 

(NM3+2PNM)
шт.

555

Основание опора NewMaxi NM8 300-410 мм 

(NM5+1PNM)
шт.

510
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Основание опора NewMaxi NM9 300-445 мм 

(NM4+2PNM)
шт.

590

Основание опора NewMaxi NM10 410-555 мм 

(NM5+2PNM)
шт.

680

PNM 65-165 мм шт.
170

Вершина для опор NewMaxi (для лаги/для 

плитки/для лаги holzhof)
шт.

70

Резиновое кольцо для NewMaxi (корректировка 

угла) 600 штук в коробке
шт.

28

КЛЮЧ ДЛЯ ОПОР Eterno и NewMaxi шт.
1000

без корректора угла 

наклона
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КОМПОЗИТНАЯ ТЕРРАСНАЯ ДОСКА

шт  2,8 м 450,00

м.п. 160,71

м2 1 339,29

доска 3м 765,00

доска 4м 1 020,00

доска 6м 1 530,00

м.п. 255,00

м2 1 795,77

доска 4м 1 560,00

м.п. 390,00

м2 2 708,33

Стальной кляймер для террасной доски  Fargus шт. 21,00

доска 4м 1 800,00

м.п. 450,00

м2 3 461,54

м.п. 105,00

шт. 420,00

доска 3м 840,00

доска 4м 1 120,00

доска 6м 1 680,00

м.п. 280,00

м2 1 728,40

Металлический кляймер для доски Salix шт. 21,00

м.п. 240,00

шт. 960,00

м.п. 165,00

шт. 660,00

м.п. 160,00

шт. 640,00

м.п. 1 670,00

шт. 6 680,00

доска 4м 1 020,00

доска 6м 1 530,00

м.п. 255,00

м2 1 667

Регулируемая опора под лагу: 55-75 шт. 180,00

Удлиннитель регулируемой опоры 60 мм шт. 60,00

Ступень из ДПК SW-Radix 320*25*4000

Цвета: темно-коричневый, черный,

терракот +5%, бежевый, тик +15%

Декоративный уголок SW 40х40х4000

терракот, темно-коричневый, черный                       

Бежевый цвет, тик +15%   

F-профиль SW 65*30*4000

ерракот, темно-коричневый, черный                       

Бежевый цвет, тик +15% 

Заглушка для террасной доски SW Padus                  

терракот, темно-коричневый, черный. Бежевый 

цвет, тик +15%                        11*8,5*4000

Террасная доска SW Fagus - шовная на основе 

ПВХ, темно-коричневый, черный. 

Терракот +5%, Бежевый цвет, тик +15%                                         

144*28*4000

Террасная доска SW Padus - бесшовная на 

основе ПВХ, терракот, темно-коричневый, 

черный. Бежевый цвет, тик +15%                         

142*25*4000

Террасная доска CM Decking шовная 

2800*120*20мм, цвет WENGE (Венге) 

Террасна доска DECKRON (Россия) 

шовная,153х28х4000, 153х28х6000

шоколад (светло-коричневый) 

венге (темно-коричневый),   

Торцевая рейка SW 80х9х4000 

терракот, темно-коричневый, черный                       

Бежевый цвет, тик +15% 

Террасная доска SW Salix - шовная на основе 

ПВХ, терракот, темно-коричневый, черный                       

Бежевый цвет, тик +15%                                              

162*25*3000, 162*25*4000, 162*25*6000

Террасная доска SW Ulmus - бесшовная на 

основе ПВХ, темно-коричневый, черный. 

Терракот +5%, Бежевый цвет, тик +15%                                                

142*25*3000, 142*25*4000, 142*25*6000


